UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

PHÒNG NÔNG NGHIỆP &PTNT

Số:         /BC-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày       tháng        năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát các văn bản quy phạm pháp luật do HĐND, UBND huyện

ban hành về lĩnh vực nông nghiệp và PTNT

Căn cứ Văn bản số 25/CV-TP ngày 02/4/2024 của Phòng Tư pháp huyện

Lương Tài về việc rà soát văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến Luật Căn cước

công dân

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Phòng Nông nghiệp và PTNT. Sau khi rà

soát Phòng Nông nghiệp và PTNT không tham mưu HĐND, UBND huyện ban hành

các văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến Luật Căn cước và không có đề xuất

khác.

Vậy, Phòng Nông nghiệp và PTNT báo cáo phòng Tư pháp để tổng hợp theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp huyện;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Dương Đình Toản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T10:09:44+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Dương Đình Toản<ddtoan1.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T10:19:47+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<pnnptnt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T10:19:51+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<pnnptnt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T10:19:56+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<pnnptnt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T10:20:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<pnnptnt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!